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Pollare och parkering på Arenastaden 
Du har tidigare fått ett brev angående nya pollare och nytt 

system för det bilfria området på Arenastaden. Du har därefter 

lämnat uppgifter om att du ska ha tillgång till att kunna höja och 

sänka pollarna.  

För att besökarna ska kunna röra sig på ett tryggt och säkert sätt inne på Arenastaden är 

området mellan arenorna bilfritt. Detta innebär ett generellt parkeringsförbud förutom 

på vardagar klockan 11.00-14.00 vid Tipshallen samt torgytan vid Vida Arena. Under övrig 

tid aktiveras fyra höj- och sänkbara pollare som gör att endast behörig trafik kan komma 

in. Dessa pollare är helt separata från varandra och har olika anknytningsnummer. 
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Sänkning av pollare görs av dig som är anmäld som kontaktperson hos oss och som har 

tillgång och ansvar för detta hos respektive fastighetsägare, idrottsförening och företag. 

För aktiv in- och urlastning krävs inget tillstånd men ska du parkera i området behöver 

du ett digitalt tillstånd.  

Pollarna kommer att aktiveras fredag den 6 december 2019. 

Så gör du när du behöver köra in på området 

Planerade transporter 

1. Du ringer kommunens kontaktcenter på telefon 0470-410 00 (vardagar klockan 

07.30-16.30) och uppger tid och registreringsnummer. Du får då ett digitalt 

tillstånd som tillåter tillfällig uppställning på gågata. 

2. Kontaktperson för er förening/organisation kan sänka pollare som de har 

anknytningsnummer till.  

Vid akuta ärenden/passager 

1. Du ringer Securitas via telefon 0470-77 49 00 och uppger ärende och får en 

hänvisning till någon av pollarna.  

OBS. Vid utpassage sänks pollare via slinga i marken som känner av fordonet. 

Vid evenemang på helgen kontakta kommunens kontaktcenter minst en vardag i förväg 

för att få ditt digitala tillstånd.  

Vid digitalt tillstånd registreras bilens registreringsnummer, hur lång tid fordonet ska 

vara på området och anledningen för tillståndet. Vid övervakning genom Securitas kan 

de se vilka som har giltiga tillstånd och övriga fordon lappas.  

När en pollare åker ner är den nere tillräckligt länge för en passage.  

Personer med giltigt handikapptillstånd får stå på gågatan upp till 3 timmar. 
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Kontakt 

Vid frågor kontakta Växjö kommun på telefon 0470-410 00  

(vardagar klockan 07.30-16.30). 

Vid akuta ärenden/passager eller parkeringsfrågor kontakta Securitas på telefon  

0470-77 49 00 (alla veckans dagar). 

 

 

 


